
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Bc. Tereza Veselá
Název diplomové práce: FSC produkce na českém trhu
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra obchodu a cestovního ruchu
Vedoucí diplomové práce: Ing. Hana Doležalová, Ph.D.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 100 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 100 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 96.25 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Studentka velmi dobře zanalyzovala situaci na českém trhu ve vztahu k FSC produktům a dokázala
také velmi dobře zareagovat na významný rozvoj "konkurenčního" systému PEFC od roku 2014 v
ČR. 



Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
1. Který ze systémů (FSC, PEFC) se bude dle Vašeho názoru na území ČR více v budoucnu
prosazovat a proč?  2. Obecně je velmi slabé povědomí českých spotřebitelů o  systémech
udržitelného hospodaření v lesích. Tyto systémy, směřující k ovlivnění nákupního chování, tak mají v
ČR omezenou působnost. Jak byste aktivně zapojila obchodní subjekty do zvyšování tohoto
povědomí? Které obchodní subjekty mají k těmto krokům lepší předpoklady? 

Datum: 04. 05. 2015                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


